



Jas.DK ApS

GI Kolding Landevej 20
7100 Vejle
CVR-nr. 41004002

Årsrapport 02.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Søren Hager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jas.DK ApS

Gl Kolding Landevej 20

7100 Vejle

CVR-nr.: 41004002

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 02.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Søren Hager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive smedevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nærværende årsregnskab omfatter en periode på ca. 13 måneder. Periodens resultat udgør 288 t.kr. efter skat. Resultatet vurderes som tilfredsstillende., og der er positive forventninger til 2021.

COVID-19 har ikke haft væsentlig negativ effekt på periodens resultat, og ledelsen er ikke bekendt med forhold som vurderes at få væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.118.724
Personaleomkostninger	1	(1.742.973)
Af- og nedskrivninger	2	(6.000)
Driftsresultat		369.751
Andre finansielle indtægter		3.846
Andre finansielle omkostninger		(4.193)
Resultat før skat		369.404
Skat af årets resultat	3	(81.468)
Årets resultat		287.936
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		287.936
Resultatdisponering		287.936

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000
Materielle aktiver	4	12.000
Anlægsaktiver		12.000
Råvarer og hjælpematerialer		713.481
Varebeholdninger		713.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.352
Udskudt skat		330
Andre tilgodehavender		316.325
Tilgodehavender		614.007
Likvide beholdninger		112.264
Omsætningsaktiver		1.439.752
Aktiver		1.451.752

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		287.936
Egenkapital		337.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.681
Skyldig skat		81.798
Anden gæld	5	830.337
Kortfristede gældsforpligtelser		1.113.816
Gældsforpligtelser		1.113.816
Passiver		1.451.752
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	287.936	287.936
Egenkapital ultimo	50.000	287.936	337.936

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	1.602.221
Pensioner	82.450
Andre omkostninger til social sikring	51.706
Andre personaleomkostninger	6.596
	1.742.973
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.000
	6.000

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	81.798
Ændring af udskudt skat	(330)
	81.468

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	18.000
Kostpris ultimo	18.000
Årets afskrivninger	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

5 Anden gæld

I posten er indholdt gæld til selskaber kontrolleret af selskabets ejerkreds. Gælden udgør 476 t.kr. pr. balancedagen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmateriel. Den årlige omkostning udgør 60 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler hos søsterselskab. Den årlige leje udgør 480 t.kr.
